Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla SP ZOZ MSW w Koszalinie uprzejmie informujemy, co następuje:

Zapytania do zadania 1 poz. 921
1.Czy zamawiający wymaga aby oferowany produkt posiadał potwierdzoną klinicznie skuteczność w redukcji czasu trwania oraz stopniu nasilenia zapalenia błony śluzowej jamy ustnej u pacjentów poddawanych przeszczepowi krwiotwórczych komórek macierzystych?
Odpowiedź: TAK
2.Czy zamawiający, mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów leczonych w klinice, wymaga aby oferowany preparat spełniał wymagania jałowości każdej dawki, oraz  NIE POSIADAŁ w składzie konserwantu, chlorku benzalkoniowego (BAC)?
Odpowiedź: TAK
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